
立教 181年 3月 25日
直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

直属担当者懇談会のご案内

日々は、学生層育成の上に変わらぬご丹精をいただき、誠にありがとうござい

ます。

本年は学生担当委員会発足 40周年の年です。この旬に今一度、学担の意義を
確認し、また、おぢばで開催される最大の育成の場である学修へ向けて、取り組

み方や思いを新たにさせていただきたいと存じます。

そこで、例会に先立ち「直属担当者懇談会」を下記の通り開催します。教務ご

多忙の折とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

期 日 ： 5月 25 日（金）

時 間 ： 13 時～15 時 45 分（12 時 30 分より受付） ※16 時より例会（38 母屋 9階）

会 場 ： 第 38 母屋

対 象 ： 直属学生担当委員長、他 2名（各直属、計 3名）

※委員長欠席の場合は、代理可

内 容 ： 学修について、体験発表他

申 込 ： 参加申込票を 4月 25 日（水）までにご提出ください

※FAX 可（0743-62-5780）

キリトリ線

立教 181 年 直属担当者懇談会

参加申込票

4月 25日（水）までにご提出ください

大・分 教会 [教会番号： ]

直属での立場 氏 名


